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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
                                                           

Nr.35.dt.31.03.2000 
 

  
  

Vendosja e stacionit te linjes transportit urban Kombinat-Kinostudio, prane 

shkolles teknologjike. 

 
Këshilli Bashkiak Tiranë, i mbledhur sot më dt.31.03.2000 pasi mori në 

shqyrtoi dhe analizoi relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Zhvillimit 

Ekonomik, sektori i Transportit “Mbi ndryshimin e një stacion qëndrimi të 

autobuzëve në linjën urbane Kombinat-Kinistudio” mbështetur në Ligjin 

Nr.8303 dt.18.03.1998 “Për transportin rrugor” Kreu II/1, neni 14 si dhe me 

propozim të Drejtorisë së Zhvillimit Ekonomik të Bashkisë 

 

 

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Të miratoi vendosjen e stacionit të linjës transportit urban Kombinat-

Kinostudio pranë shkollës “Teknollogjike” 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Zhvillimit 

Ekonomik, Sektori i Transportit në Bashki dhe Parku i Transportit 

Urban të Udhëtarëve Tiranë  

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë pas miratimit nga prefektura 

 

                                                                    

 

   



 

    KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  ORHAN SAKIQI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

  

 
 

 

 

  
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


